V/v cung cấp số liệu về tình hình tổ

chức và đội ngũ người làm công tác

pháp chế.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT Lâm Đồng

Căn cứ văn bản số 936/STP-XDKTVB ngày 08/9/2022 của Sở Tư pháp

tỉnh Lâm Đồng về việc cung cấp số liệu về tình hình tổ chức và đội ngũ người

làm công tác pháp chế.

Chi cục Trồng trọt và BVTV thống kê chất lượng đội ngũ pháp chế tại

đơn vị từ ngày 01/01/2018 đến 01/8/2022, cụ thể:

STT Các tiêu chí

Cán bộ làm

công tác

pháp chế

Tổng số

1 Dân tộc
Kinh  4 4

Khác  - -

2 Độ tuổi

Trên 50  1 1

Từ 40 - 50  2 2

Từ 30 đến dưới 40  1 1

Dưới 30  - -

3

Thời gian

làm công

tác tư

pháp

Trên 10 năm  - -

Từ 5 - 10 năm  3 3

Dưới 5 năm  1 1

4
Chuyên

môn

Luật

Cao đẳng, trung

cấp luật

- -

Đại học - -

Thạc sĩ - -

Tiến sĩ - -

Khác

Thạc sĩ 2 2

Đại học 2 2

Cao đẳng, trung

cấp

- -

Khác - -

5 Chính trị Cử nhân, cao cấp  - -

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT LÂM ĐỒNG

      CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV

                Số:343/TTBVTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lâm Đồng, ngày 13  tháng  9 năm 2022

Trung cấp  2 2

Sơ cấp  2 2

6
Ngoại

ngữ

Đại học  - -

Chứng chỉ  4 4

7 Tin học
Trung cấp trở lên  - -

Chứng chỉ  4 4

8

Bồi

dưỡng

chuyên

môn

nghiệp

vụ

Chuyên viên cao cấp

và tương đương

 - -

Chuyên viên chính và

tương đương

 3 3

Chuyên viên và tương

đương

 1 1

9

Nhu cầu

đào tạo,

bồi

dưỡng

Tiến sĩ luật  - -

Thạc sĩ luật  - -

Cử nhân luật  2 2

Ngoại ngữ  - -

Tin học  - -

Bồi dưỡng nghiệp vụ  4 4

 Kính gửi Sở Nông nghiệp và PTNT tổng hợp.

Nơi nhận:                 CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

                                                                                 Hà Ngọc Chiến

		2022-09-14T11:08:37+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-14T11:09:19+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!